АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  17 июля 2013 г.

                                                № 107-р
                                                                                                                                   экз.№

г. Димитровград
 О признании утратившими силу
В связи с утратой актуальности и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством

1.Признать утратившими силу распоряжения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области:

1.1.от 30.07.2008 № 97-р «О кадровом резерве»;

1.2.от 10.11.2011 № 164-р «О внесении изменений в распоряжение Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.07.2008 № 97-р «О кадровом резерве».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Руководителя аппарата  Макшанцеву М.В.
Глава администрации                                                                                  В.П.Тигин